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Nadleśnictwo Nazwisko Imię Punkty Medal

1 SL Jeleśnia Borsuk Gilowice 2018.08.27 Bodzek Henryk 211,13 Złoty do wer.

2 SL Ujsoły Cyranka Oświęcim 2018.08.27 Nykaza Jan 202,80 Srebrny

3 SL Ujsoły Dzik Sól 2018.09.08 Łajczak Rafał 202,24 Srebrny

4 SL Ujsoły Tur Bielsko-Biała 2018.12.27 Omyła Krzysztof 201,13 Srebrny

5 SL Jeleśnia Cietrzew Pewel Ślemieńska 2018.09.14 Malec Rafał 199,20 Srebrny

6 MP Sucha Diana Zembrzyce 2018.09.14 Fidelus Jerzy 197,73 Srebrny

7 SL Jeleśnia Jeleń Sopotnia Wielka 2018.09.02 Gruszka Tadeusz 197,59 Srebrny

8 SL Ujsoły Głuszec Rajcza 2018.09.12 Hutyra Zdzisław 197,01 Srebrny

9 SL Jeleśnia Kuna Żywiec 2018.09.18 Spyrka Jarosław 196,78 Srebrny

10 SL Węgierska Górka Puchacz Kamesznica 2018.09.12 Hazuka Jan 196,67 Srebrny

11 SL Jeleśnia Jeleń Sopotnia Wielka 2019.02.05 Łokaj Mieczysław 193,81 Srebrny

12 SL Andrychów Beskid-Żywiec Lipowa 2018.09.18 Piwowar Edward 193,18 Srebrny

13 MP Sucha Żbik Lachowice 2018.09.14 Piecha Zdzisław 191,11 Srebrny

14 MP Andrychów Knieja Wadowice 2018.09.27 Cieciak Zbigniew 190,83 Srebrny

15 SL Ujsoły Głuszec Rajcza 2018.09.19 Kubasiak Ryszard 190,07 Srebrny

16 SL Ustroń Bażant Dzięgielów 2018.09.16 Korzec Jerzy 188,17 Brązowy

17 MP Andrychów Beskid Andrychów 2018.10.01 Mieszczak Artur 186,94 Brązowy

18 SL Wisła Olza Istebna 2018.10.27 Kaczmarzyk Wojciech 186,21 Brązowy

19 SL Jeleśnia Cietrzew Pewel Ślemieńska 2018.09.26 Michulec Jacek 186,09 Brązowy

20 SL Ujsoły Głuszec Rajcza 2018.09.16 Biernat Michał 185,84 Brązowy

21 SL Węgierska Górka Wierchy Milówka 2018.08.28 Żyrek Tomasz 185,52 Brązowy

22 SL Ujsoły Cyranka Oświęcim 2018.10.25 Worek Jerzy 185,24 Brązowy

23 SL Ustroń Jelenica Ustroń 2018.09.12 Armata Grzegorz 183,75 Brązowy

24 SL Węgierska Górka Beskid-Żywiec Lipowa 2018.08.21 Knapek Jacek 183,62 Brązowy

25 SL Andrychów Beskid-Żywiec Lipowa 2018.09.16 Hankus Andrzej 183,48 Brązowy

26 SL Węgierska Górka Beskid-Żywiec Lipowa 2019.01.28 Piecuch Wiesław 183,33 Brązowy

27 SL Ustroń Sokół Brenna 2018.09.22 Kawik Kazimierz 182,93 Brązowy

28 MP Andrychów Ryś Brzeszcze 2018.11.11 Obacz Piotr 182,62 Brązowy

29 SL Węgierska Górka Puchacz Kamesznica 2018.09.19 Żyrek Jakub 182,14 Brązowy

30 SL Ustroń Brzezie Hażlach 2018.08.26 Kapała Ireneusz 182,13 Brązowy

31 SL Andrychów Beskid-Żywiec Lipowa 2018.09.17 Czornik Grzegorz 182,08 Brązowy

32 SL Węgierska Górka Knieja Cięcina 2018.08.24 Dziedzic Grzegorz 182,08 Brązowy

33 SL Jeleśnia Jeleń Sopotnia Wielka 2018.10.23 Góra Andrzej 181,84 Brązowy

34 SL Jeleśnia Jeleń Sopotnia Wielka 2018.09.12 Skrzyp Władysław 181,52 Brązowy

35 SL Bielsko Sokół Bielsko-Biała 2018.09.19 Marek Robert 181,37 Brązowy

36 SL Węgierska Górka Puchacz Kamesznica 2018.09.25 Wojciuch Arkadiusz 181,28 Brązowy

37 SL Jeleśnia Groń Żywiec 2018.09.20 Wiewióra Kazimierz 181,20 Brązowy

38 SL Ujsoły Głuszec Rajcza 2018.09.22 Sporek Aleksander 181,06 Brązowy

39 SL Węgierska Górka Knieja Cięcina 2018.08.30 Noga Grzegorz 180,89 Brązowy

40 SL Ujsoły Cyranka Oświęcim 2018.09.27 Baran Czesław 180,29 Brązowy

41 SL Jeleśnia Puszczyk Łodygowice 2018.09.22 Marszałek Piotr 179,84 Brązowy

42 MP Andrychów Jarząbek Kalwaria Zebrz. 2019.01.29 Kudas Wojciech 179,55 Brązowy

43 SL Ujsoły Cyranka Oświęcim 2019.02.12 Miśka Mariusz 179,42 Brązowy

44 SL Węgierska Górka Beskid-Żywiec Lipowa 2018.09.10 Konior Czesław 179,36 Brązowy

45 SL Wisła Jarząbek Wisła 2018.09.27 Szalbot Marcin 178,24 Brązowy

46 MP Andrychów Orzeł Osiek 2018.09.14 Zacny Wojciech 178,09 Brązowy

47 MP Sucha Knieja Zawoja 2018.09.26 Ficek Michał 177,91 Brązowy

48 MP Sucha Knieja Zawoja 2018.09.24 Ficek Michał 177,13 Brązowy

49 SL Ustroń Jelenica Ustroń 2018.11.10 Piela Stanisław 176,80 Brązowy

50 SL Bielsko Klimczok Buczkowice 2018.09.15 Fiedor Marian 176,60 Brązowy

51 SL Węgierska Górka Puchacz Kamesznica 2018.09.26 Nowak Henryk 175,98 Brązowy

52 SL Węgierska Górka Puchacz Kamesznica 2018.10.25 Puchacz Kamesznica 175,54 Brązowy

53 SL Węgierska Górka Puchacz Kamesznica 2018.09.09 Ferster Rafał 175,04 Brązowy

54 SL Ujsoły Głuszec Rajcza 2018.09.21 Lach Jerzy 174,96 Brązowy

55 SL Sucha Odyniec Sucha Beskidzka 2018.09.14 Kosman Tadeusz 174,96 Brązowy

56 SL Węgierska Górka Beskid-Żywiec Lipowa 2018.11.08 Rubys Janusz 174,90 Brązowy
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Nadleśnictwo Nazwisko Imię Punkty Medal

57 SL Węgierska Górka Wierchy Milówka 2018.10.11 Golec Grzegorz 174,34 Brązowy

58 MP Sucha Skalniak Juszczyn 2018.09.27 Stec Tadeusz 173,45 Brązowy

59 SL Ustroń Jelenica Ustroń 2019.01.30 Paszek Leszek 173,33 Brązowy

60 SL Bielsko Klimczok Buczkowice 2018.10.04 Soberka Waldemar 173,21 Brązowy

61 SL Ustroń Jelenica Ustroń 2019.02.23 Mitręga Zbigniew 172,99 Brązowy

62 SL Ujsoły Głuszec Rajcza 2018.10.04 Wisiński Lesław 172,68 Brązowy

63 SL Węgierska Górka Knieja Cięcina 2018.09.23 Stolarczyk Marek 172,23 Brązowy

64 SL Węgierska Górka Puchacz Kamesznica 2018.09.20 Szczotka Krzysztof 171,89 Brązowy

65 SL Jeleśnia Kuna Żywiec 2018.09.19 Michulec Tomasz 171,04 Brązowy

66 SL Andrychów Beskid-Żywiec Lipowa 2018.09.13 Piwowar Wojciech 170,91 Brązowy

67 SL Ujsoły Głuszec Rajcza 2018.10.07 Ficoń Kacper 170,42 Brązowy

68 MP Sucha Odyniec Sucha Beskidzka 2018.08.23 Świerkosz Kamil 170,25 Brązowy

69 SL Ujsoły Głuszec Rajcza 2018.10.25 Wisiński Bartosz 170,02 Brązowy

70 SL Wisła Głuszec Wisła 2018.08.21 Czyż Andrzej 169,03 Brak

71 SL Bielsko Bielsko Bielsko-Biała 2019.01.15 Kłopotowski Paweł 168,64 Brak

72 MP Sucha Diana Zembrzyce 2018.09.23 Gierat Mariusz 168,32 Brak

73 MP Andrychów Bór Styszów 2018.11.28 Mirocha Stanisław 168,21 Brak

74 SL Ujsoły Głuszec Rajcza 2018.09.30 Ficoń Jan 167,71 Brak

75 SL Węgierska Górka Wierchy Milówka 2018.09.25 Szwajnoch Edward 167,70 Brak

76 SL Węgierska Górka Beskid-Żywiec Lipowa 2018.11.04 Laszczak Łukasz 167,50 Brak

77 MP Sucha Knieja Jordanów 2019.02.17 Rusin Wiesław 166,94 Brak

78 SL Ustroń Jelenica Ustroń 2018.10.18 Piela Stanisław 166,52 Brak

79 SL Ustroń Sokół Brenna 2018.09.21 Kawik Paweł 166,15 Brak

80 SL Węgierska Górka Wierchy Milówka 2019.01.27 Słowik Łukasz 165,72 Brak

81 MP Sucha Żbik Lachowice 2018.09.29 Szarek Adam 165,69 Brak

82 SL Ustroń Jelenica Ustroń 2018.10.26 Skrzydłowski Aleksander 165,43 Brak

83 SL Andrychów Beskid-Żywiec Lipowa 2018.09.18 Harężlak Jan 164,67 Brak

84 SL Jeleśnia Kuna Żywiec 2018.09.15 Duda Antoni 164,18 Brak

85 SL Jeleśnia Jeleń Sopotnia Wielka 2018.12.27 Mizia Mieczysław 162,71 Brak

86 MP Sucha Bór Maków Podh. 2018.09.22 Marek Jerzy 162,45 Brak

87 MP Sucha Skalniak Juszczyn 2018.09.25 Pacyga Piotr 161,95 Brak
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Nadleśnictwo Nazwisko Imię Punkty Medal

1 SL Ustroń Bażant Dzięgielów 2016.08.16 Korzec Jerzy 119,60 Srebrny

2 MP Andrychów Jeleń Kęty 2018.10.25 Nykaza Jan 115,05 Srebrny

3 MP Andrychów Bór Styszów 2017.07.28 Gładysz Paweł 110,20 Brązowy
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Nadleśnictwo Nazwisko Imię Punkty Medal

1 SL Jeleśnia Żbik Żywiec 2018.07.03 Podkulski Michał 25,03 Złoty do wer.

2 SL Węgierska Górka Puchacz Kamesznica 2018.10.25 Wojciuch Czesław 25,00 Złoty do wer.

3 SL Ujsoły Głuszec Rajcza 2018.07.03 Kręcichwost Daniel 24,50 Srebrny

4 SL Rudy Tur Bielsko-Biała 2019.02.09 Szarzec Roman 24.30 Brązowy

5 SL Węgierska Górka Puchacz Kamesznica 2019.02.04 Wojciuch Czesław 24,20 Brązowy
wyróżnione pozycje – trofea, które zostały pozyskane poza obwodami Beskidzkiego Okręgu Łowieckiego

Borsuk (Meles meles) - czaszki
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Nadleśnictwo Nazwisko Imię Punkty Medal

1 SL Węgierska Górka Puchacz Kamesznica 2019.02.17 Wojciuch Czesław 22,80 Srebrny

2 SL Wisła Głuszec Wisła 2018.10.07 Cieślar Marek 22,40 Brązowy

3 SL Węgierska Górka Puchacz Kamesznica 2018.12.28 Kochutek Jakub 22,20 Brązowy

4 SL Wisła Głuszec Wisła 2018.10.21 Szarzec Janusz 22,00 Brązowy
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Nadleśnictwo Nazwisko Imię Punkty Medal Podpis

Ustroń Bażant Dzięgielów Korzec Jerzy 188,17 Brązowy

Andrychów Beskid Andrychów Mieszczak Artur 186,94 Brązowy

Andrychów Beskid-Żywiec Lipowa Piwowar Edward 193,18 Srebrny

Węgierska Górka Beskid-Żywiec Lipowa Knapek Jacek 183,62 Brązowy

Andrychów Beskid-Żywiec Lipowa Hankus Andrzej 183,48 Brązowy

Węgierska Górka Beskid-Żywiec Lipowa Piecuch Wiesław 183,33 Brązowy

Andrychów Beskid-Żywiec Lipowa Czornik Grzegorz 182,08 Brązowy

Węgierska Górka Beskid-Żywiec Lipowa Konior Czesław 179,36 Brązowy

Węgierska Górka Beskid-Żywiec Lipowa Rubys Janusz 174,90 Brązowy

Andrychów Beskid-Żywiec Lipowa Piwowar Wojciech 170,91 Brązowy

Jeleśnia Borsuk Gilowice Bodzek Henryk 211,13 Złoty do wer.

Ustroń Brzezie Hażlach Kapała Ireneusz 182,13 Brązowy

Jeleśnia Malec Rafał 199,20 Srebrny

Jeleśnia Michulec Jacek 186,09 Brązowy

Ujsoły Cyranka Oświęcim Nykaza Jan 202,80 Srebrny

Dzierżawca (zarządca) 
obwodu

Cietrzew Pewel 
Ślemieńska

Cietrzew Pewel 
Ślemieńska
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Nadleśnictwo Nazwisko Imię Punkty Medal Podpis

Ujsoły Cyranka Oświęcim Worek Jerzy 185,24 Brązowy

Ujsoły Cyranka Oświęcim Baran Czesław 180,29 Brązowy

Ujsoły Cyranka Oświęcim Miśka Mariusz 179,42 Brązowy

Sucha Diana Zembrzyce Fidelus Jerzy 197,73 Srebrny

Ujsoły Dzik Sól Łajczak Rafał 202,24 Srebrny

Ujsoły Głuszec Rajcza Hutyra Zdzisław 197,01 Srebrny

Ujsoły Głuszec Rajcza Kubasiak Ryszard 190,07 Srebrny

Ujsoły Głuszec Rajcza Biernat Michał 185,84 Brązowy

Ujsoły Głuszec Rajcza Sporek Aleksander 181,06 Brązowy

Ujsoły Głuszec Rajcza Lach Jerzy 174,96 Brązowy

Ujsoły Głuszec Rajcza Wisiński Lesław 172,68 Brązowy

Ujsoły Głuszec Rajcza Ficoń Kacper 170,42 Brązowy

Ujsoły Głuszec Rajcza Wisiński Bartosz 170,02 Brązowy

Jeleśnia Groń Żywiec Wiewióra Kazimierz 181,20 Brązowy

Andrychów Jarząbek Kalwaria Zebrz. Kudas Wojciech 179,55 Brązowy

Dzierżawca (zarządca) 
obwodu



Strona 6

Nadleśnictwo Nazwisko Imię Punkty Medal Podpis

Wisła Jarząbek Wisła Szalbot Marcin 178,24 Brązowy

Ustroń Jelenica Ustroń Armata Grzegorz 183,75 Brązowy

Ustroń Jelenica Ustroń Piela Stanisław 176,80 Brązowy

Ustroń Jelenica Ustroń Paszek Leszek 173,33 Brązowy

Ustroń Jelenica Ustroń Mitręga Zbigniew 172,99 Brązowy

Jeleśnia Jeleń Sopotnia Wielka Gruszka Tadeusz 197,59 Srebrny

Jeleśnia Jeleń Sopotnia Wielka Łokaj Mieczysław 193,81 Srebrny

Jeleśnia Jeleń Sopotnia Wielka Góra Andrzej 181,84 Brązowy

Jeleśnia Jeleń Sopotnia Wielka Skrzyp Władysław 181,52 Brązowy

Bielsko Klimczok Buczkowice Fiedor Marian 176,60 Brązowy

Bielsko Klimczok Buczkowice Soberka Waldemar 173,21 Brązowy

Węgierska Górka Knieja Cięcina Dziedzic Grzegorz 182,08 Brązowy

Węgierska Górka Knieja Cięcina Noga Grzegorz 180,89 Brązowy

Węgierska Górka Knieja Cięcina Stolarczyk Marek 172,23 Brązowy

Andrychów Knieja Wadowice Cieciak Zbigniew 190,83 Srebrny

Dzierżawca (zarządca) 
obwodu
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Nadleśnictwo Nazwisko Imię Punkty Medal Podpis

Sucha Knieja Zawoja Ficek Michał 178,13 Brązowy

Sucha Knieja Zawoja Ficek Michał 177,91 Brązowy

Jeleśnia Kuna Żywiec Spyrka Jarosław 196,78 Srebrny

Jeleśnia Kuna Żywiec Michulec Tomasz 171,04 Brązowy

Sucha Odyniec Sucha Beskidzka Kosman Tadeusz 174,96 Brązowy

Sucha Odyniec Sucha Beskidzka Świerkosz Kamil 170,25 Brązowy

Wisła Olza Istebna Kaczmarzyk Wojciech 186,21 Brązowy

Andrychów Orzeł Osiek Zacny Wojciech 178,09 Brązowy

Węgierska Górka Puchacz Kamesznica Hazuka Jan 196,67 Srebrny

Węgierska Górka Puchacz Kamesznica Żyrek Jakub 182,14 Brązowy

Węgierska Górka Puchacz Kamesznica Wojciuch Arkadiusz 181,28 Brązowy

Węgierska Górka Puchacz Kamesznica Nowak Henryk 175,98 Brązowy

Węgierska Górka Puchacz Kamesznica Puchacz Kamesznica 175,54 Brązowy

Węgierska Górka Puchacz Kamesznica Ferster Rafał 175,04 Brązowy

Węgierska Górka Puchacz Kamesznica Szczotka Krzysztof 171,89 Brązowy

Dzierżawca (zarządca) 
obwodu
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Nadleśnictwo Nazwisko Imię Punkty Medal Podpis

Jeleśnia Puszczyk Łodygowice Marszałek Piotr 179,84 Brązowy

Andrychów Ryś Brzeszcze Obacz Piotr 182,62 Brązowy

Sucha Skalniak Juszczyn Stec Tadeusz 173,45 Brązowy

Bielsko Sokół Bielsko-Biała Marek Robert 181,37 Brązowy

Ustroń Sokół Brenna Kawik Kazimierz 182,93 Brązowy

Ujsoły Tur Bielsko-Biała Omyła Krzysztof 201,13 Srebrny

Węgierska Górka Wierchy Milówka Żyrek Tomasz 185,52 Brązowy

Węgierska Górka Wierchy Milówka Golec Grzegorz 174,34 Brązowy

Sucha Żbik Lachowice Piecha Zdzisław 191,11 Srebrny

Dzierżawca (zarządca) 
obwodu
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